平成２７年５月１９日

社団法人セメント協会

各 報 道 機 関 御中

〒135-8578 東京都港区台場 2-3-5

太平洋セメント株式会社

総務部ＩＲ広報グループ

TEL ０３－５５３１－７３３４

監査役の異動に関するお知らせ

当社は平成２７年５月１９日開催の取締役会において、監査役人事を下記のとおり内定

しましたのでお知らせいたします。

なお、本人事は平成２７年６月２６日開催予定の第１７回定時株主総会において正式に

決定する予定です。

記

１．新任監査役候補

石井 恒二 （現 取締役）

野中 隆史

成影 善生

（注）石井恒二氏は常勤監査役候補です。

（注）野中隆史氏並びに成影善生氏は社外監査役候補です。

２．新任補欠監査役候補

三谷 和歌子（戸籍上の氏名：赤松和歌子）

３．退任予定監査役

髙野 惇 （現 監査役）

渡辺 知行 （現 監査役）

（注）髙野惇氏並びに渡辺知行氏は社外監査役です。

４．辞任予定監査役

上村 清 （現 監査役）

（注）上村清氏は常勤監査役です。

以 上